
Π Ρ Α Ξ Η  3 4
η   

0 3 - 0 6 - 2 0 1 6  

Στη Λιβαδειά σήμερα  03 Ιουνίου 2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 

Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. Φ.Αποφ./954/  

02-02-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας, αποτελούμενο από 

τους: 

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο 

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6
ου

 Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό Αιρετό μέλος 

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος 

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5
ου

 Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος 

 

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 5184/Φ.30/Α/01-06-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση για τα θέματα της ημερήσιας 

διάταξης.  

      
 

ΘΕΜΑ 1
ο
 

                                          «Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών μετά από λήξη άδειας» 

                                                                                      (……… και …… /03-06-2016) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

5. Την αριθμ 8122/02-09-2015 απόφαση χορήγησης άδειας ανατροφής (από 01-09-2015 έως 27-05-

2016) της κ. Ατσαλάκη Αικατερίνης του Νικολάου 

6.  Την αριθμ 7804/10-08-2015 απόφαση χορήγησης άδειας ανατροφής (από 01-09-2015 έως 27-05-

2016) της κ. Τάτση Ελευθερία του Δημητρίου 

7. Την αριθμ 69/11-01-2016 απόφαση χορήγησης άδειας λοχείας (από 15-12-2015 έως 05-04-2016) 

της κ. Βεντίστα Μαρία του Δημητρίου και τις μετέπειτα άδειες της εκπ/κού 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω μόνιμων εκπαιδευτικών χωρίς αίτησή 

τους και για το συμφέρον της υπηρεσίας έως 21-06-2016 ως εξής: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
Δ.ΣΧ. 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 2
ο
 Δ.ΣΧ. 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

Δ.ΣΧ. 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΑΠΟ 28-05-2016 ΕΩΣ 15-06-2016 

(27-05-2016 είναι η ημερομηνία 

λήξης της άδειας ανατροφής) 



 

 

 

ΘΕΜΑ 2
ο  

 

«Ορισμός προϊσταμένης σε Νηπιαγωγείο» 
(……..  και ……../03-06-2016) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

 

1. Το N. 3848/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985 

3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003 

4. Την με αριθμ. 67505/Ε1/20-04-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπ/κών από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ 

(ΑΔΑ: ΨΩ2Υ4653ΠΣ-Π9Β) 

5. Την αριθμ. 5252/02-06-2016 αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της εκπ/κού Ιωαννίδου 

Σοφίας για τη θέση προϊσταμένης του Ν/γείου Δηλεσίου 

6. Την αριθμ. 5251/02-06-2016 αίτηση μη εκδήλωσης ενδιαφέροντος της εκπ/κού Μίχου 

Αικατερίνας για τη θέση προϊσταμένης του Ν/γείου Δηλεσίου 

7. Την αριθμ. 4631/Φ.30/Α/16-05-2016 απόφαση του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας βάσει της 32
ης

/16-05-

2016 Πράξης του ΠΥΣΠΕ (22/04/2016 είναι η ημερομηνία αίτησης παραίτησης της εκπ/κού 

Ιωαννίδου Σοφίας) 

 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει ως προσωρινή προϊσταμένη του Νηπιαγωγείου Δηλεσίου την εκπαιδευτικό Ιωαννίδου 

Σοφία του Γεωργίου με Α.Μ. 619348 αναδρομικά από 23/04/2016 μέχρι και τις 31/08/2016 με δικαίωμα 

λήψης επιδόματος θέσης. 

 

 

 

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η 

συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται. 
 

 

Ο Πρόεδρος  H  Γραμματέας  

 

 

 

 

 
 

   

Γιαννιός Μιχαήλ  Λάμπρου Μαργαρίτα 

ΤΑΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 6
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 2

Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ               ΑΠΟ 28-05-2016 

(27-05-2016 είναι η ημερομηνία 

λήξης της άδειας ανατροφής) 

ΒΕΝΤΙΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Δ.ΣΧ.ΠΥΛΗΣ 4
Ο
 Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ ΑΠΟ 31-05-2016 



                   

     Τα μέλη 

Καλπύρης Ιωάννης  Τραμπάκουλος Ηλίας  

Νίκα Δέσποινα  Γαμβρίλης Ιωάννης  

 


